FAÇo sABER euE A cÂtuRRa MUNrcrpAL DE BEBERTBE ApRovou E EU, coM BASE No ART. 30,
coMBtNADo coM o tNclso IV Do ART. 4s DA LEt oRcÂrulcn Do MuNtcíplo oe BEBERIBE,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. ío Fica o Poder Executivo autorizado a contrataroperação de credito junto ao Banco do Brasil S.A., ate o
valor de R$ 2.895.463,00 (Dois Milhões, Oitocentos e Noventa e Cinco Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três
reais), destinados à aquisição de bens, serviços e obras, realização de infraestrutura viária e modernização
de gestão tributária, para a Administração Pública Municipal de Beberibe, nos termos da Resolução CMN no
4.589, de 29 de junho de 2017 e suas alterações posteriores, observada a legislação vigente, em especial as